泉师院委党校〔2012〕7 号

关于公布干部远程培训结业学员名单的通知
各党总支、各单位：
2011年10月学校与国家教育行政学院中国教育干部培训网合作建立“泉州师范学院干部在线学习中心”，对我校干部开展大规模远程培训。经与国家教育行政学院核定，现将参加2011年10月至2012年10月“泉州师范学院干部在线学习中心”干部远程培训结业学员名单164人公布如下（具体名单附后）。
请各单位于11月30日前派人到党委组织部办公室（行政楼513）领取学时证明材料。

附件：泉州师范学院干部远程培训结业学员名单
中共泉州师范学院委员会党校

中共泉州师范学院委员会组织部

2012年11月 26日
抄    送：校领导     存档（二）

泉州师院党委组织部                      2012年11月26日印
泉州师范学院干部远程培训结业学员名单

（排名不分先后）

院长助理：陈亚兵  王  珊

办公室：黄江昆  胡凌松  李山宏  赖桂华  卓文杰  陈全宝  杨春惠  康志荣

纪委监审室：陈少旭  骆丽芳  刘玉清

组织部：陈一祥
 曾碧辉  范  沁

宣传部：陈建宁  林伟荦  雷宝燕

统战部：陈秋燕  胡秋娇

学工部、学生处：王泗水  黄志梅  林蕙琼  郑  艳  尤建军

机关党总支：官明悬  蔡志荣

外事办：耿永泉  许琦红  黄  雯  蔡晶莹

人事处：胡东红  潘雅静  连明伟  陈桂治  吴建议  林国宏

教务处：黄科安  王  锋  张惠典  颜亚榕  肖文江  林亚娥

重点学科与学位建设办公室：程广文  庄  锋

科研处：袁建军  苏天恩  王宇红  黄争红

资产管理处：吴雪萍  林建全  王声革

后勤管理处（后勤集团）：王振裕  谢继存  陈章益  姚松树  曾文军  陈国华  林端庄  洪礼坤  黄国川  黄丽明  曾文超  陈  宜

财务处：吴小玲  黄鸿艺  陈端暐  郭艳萍

保卫处：黄振平  郑少君  戴  锋  蔡晓阳

工会：王秀华  杨向蓉

团委会：傅志雄  刘显新  王晓文  林琦芳

图书馆：苏黎明  吴绮云

网络中心：吴伟斌

学报：李志伟

文学与传播学院：谢  瑛  王勇卫  杨秋生  洪荣文  陈明丽  黄丹琳

政治与社会发展学院：方传安  刘玉生  刘文波  白雅芬  赖阿莹  刘礼元

物理与信息工程学院：杨惠山  陈晏辉  余燕忠  魏金法  林端民

数学与计算机科学学院：卢进民  陈明玉  曾玉珠  陈建荣  陈丽娥  刘洪漪

外国语学院：李丽雪  谢传生  黄莉娜  吴清金  周沫玲  黄国波

资源与环境科学学院：黄联国  李遵义  曹  满  刘宗安

化学与生命科学学院：戴聪杰  蔡英卿  李国清  胡俊梅  曾永强

陈守仁工商信息学院：欧阳钟辉  颜水发  许旭红  王汉斌  蔡雪寒

蔡文娟  陈昭阳

教育科学学院：李建成  陈经义  曾雅茹  魏国钦

音乐与舞蹈学院：蒋双霖  王丹丹  林华坤  封  辉  郑进琥

美术与设计学院：王宝山  黄  坚  黄文中  骆如林  严  琦  陈亚敏

体育学院：颜雪珍  许月云  颜  昶  庄志勇  黄华南

应用科技学院：曾文章  苏国柱  黄昆民  董清海  叶天竹  潘良斌

洪少辉  粘忠友  洪少春  黄跃生

继续教育学院：郑文谦  张玉武  陈红波  王  宏  何荣宗  肖文清